АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Комсомольский
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2020 года № 2

О подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области и направлении его в Собрание представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Комсомольский

постановляет:
1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

Глава сельского поселения

Комсомольский

Т.П. Сотникова